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KILOMETRIKISA JA SPR:N KETJUREAKTIO PÄÄTTYIVÄT ENNÄTYSLUKEMIIN

Kilometrikisassa pyöräiltiin noin 21,5 miljoonaa kilometriä. Joukkueet keräsivät samalla SPR:n
Ketjureaktioon yli 47 000 euroa.

Työmatka- ja arkipyöräilyyn innostava Kilometrikisa oli menestys. Viisi kuukautta kestäneessä
leikkimielisessä kilpailussa poljettiin huikeat 21 484 193 kilometriä. Kisassa oli mukana 1 542 eri
työpaikkojen ja muiden yhteisöjen joukkuetta. Osallistujia oli yhteensä 20 624 polkijaa. Keskimäärin
jokainen osallistuja polki 1 042 kilometriä. Kilometrikisaa poljettiin 1.5. - 30.9.2012.

Kilometrikisan joukkueilla oli mahdollisuus osallistua Punaisen Ristin Ketjureaktio-kampanjaan.
Ketjureaktiojoukkueet lahjoittivat euron jokaisesta polkemastaan 25 kilometristä Afrikassa toteutettaville
terveyshankkeille. Ohjelmilla edistetään kaikkein heikoimmassa asemassa olevien ihmisten terveyttä ja
torjutaan esimerkiksi malariaa, koleraa ja hiviä. Elokuussa 13 Suomen Punaisen Ristin kansainvälistä
avustustyöntekijää matkusti Sierra Leoneen pystyttämään ja ylläpitämään kahta koleraklinikkaa.

Eniten tukea Ketjureaktioon keräsi Accenture Tampere -joukkue, joka polki kokoon 2061 €. Kaikkien
ketjureaktiojoukkueiden yhteissumma oli 47 112 €. Lisätietoja kampanjasta:
www.punainenristi.fi/ketjureaktio.

Neljättä kertaa järjestetty kisailu on kasvattanut suosiotaan reippaasti joka vuosi. ”Tämä on merkki
työmatkapyöräilyn määrän kasvamisesta ylipäätään,” sanoo Pyöräilykuntien verkoston toiminnanjohtaja
Matti Hirvonen.

Terveys- ja ympäristöteko
Viime vuoden osallistujille tehdyn vaikuttavuuskyselyn mukaan peräti 18 % osallistujista on aloittanut
pyöräilyn Kilometrikisan innoittamana, 55 % on lisännyt pyöräilyään kisan aikana ja mikä tärkeintä, 59
%:lla osallistujista myönteinen muutos pyöräilyn määrässä on jatkunut kisan päätyttyä.

Kilpailun nettivivuilla toimineen laskurin mukaan bensaa säästyi 1 503 894 litraa ja syntymättä jäi 3
759 734 kg hiilidioksidia. ”Kilometrikisan innostamana työkaverini vaihtoi kolmen kilometrin työmatka-
autoilunsa pysyvästi pyöräilyyn, eikä ole katunut,” kertoo erään joukkueen yhteyshenkilö.  ”Toki kaikki
poljetut kilometrit eivät olleet suoraan pois yksityisautoilusta, mutta luvut antavat joka tapauksessa
suuntaa pyöräilyn positiivisista ympäristövaikutuksista,” Hirvonen analysoi.

Paremmat olosuhteet lisäävät pyöräilyä
Kyselyn mukaan kaikkien eniten pyöräilemään motivoivat hyvät pyörätiet ja muut rakenteelliset
olosuhteet sekä pyöräilyn terveyshyödyt. Pyöräilyä tehokkaasti estävä vaikutus on huonolla säällä ja
työpaikan puutteellisilla olosuhteilla (suihku, vaatteiden säilytys, pyöräpysäköinti). Positiivinen vaikutus
on myös erilaisilla kannustimilla ja palkinnoilla. Monet työpaikat kannustivatkin kisan aikana joukkueitaan
ja palkitsivat kisan loputtua ilmaisella aamupalalla, pyöräilybrunssilla, tarjoamalla illallisen, ilmaisen
pyöränhuollon jne.

Lisää vinkkejä osoitteista:
http://www.poljin.fi/pyorailijoille/tyomatkaliikunta/vinkityonantajalle
http://fillarikonsultit.net/category/ideat/

Kilometrikisan tarkoitus on kannustaa kaikkia työyhteisön jäseniä osallistumaan polkemiseen yhteis-
hengen ja kunnon kohottamiseksi. Voittajaryhmä on se, jolla kisan päätyttyä on eniten pyöräilykilo-
metrejä osallistujaa kohden. Eri sarjojen voittajajoukkueet ja tulokset osoitteessa:
http://www.kilometrikisa.fi/

Kilometrikisa ja Ketjureaktio jatkuvat ensi keväänä 1.5.2013 alkaen.
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